



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Shelter - Det Sociale Fundament ApS

Haderslevvej 21, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 98 78 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2025.

Jesper Nydahl Biel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shelter - Det Sociale Fundament ApS
Haderslevvej 21
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41 98 78 39
Stiftet: 21. december 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Nydahl Biel, Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive efterværn, og hermed beslægtede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør kr. 657.948 mod kr. 219.582 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.639.291	858.049
1 Personaleomkostninger	-794.702	-567.378
Driftsresultat	844.589	290.671
Andre finansielle indtægter	1.173	199
Øvrige finansielle omkostninger	-1.760	-7.312
Resultat før skat	844.002	283.558
Skat af årets resultat	-186.054	-63.976
Årets resultat	657.948	219.582
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	150.000
Overføres til overført resultat	207.948	69.582
Disponeret i alt	657.948	219.582

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.705	97.689
Andre tilgodehavender	52.495	52.495
Periodeafgrænsningsposter	1.472	3.172
Tilgodehavender i alt	<u>283.672</u>	<u>153.356</u>
Likvide beholdninger	<u>752.758</u>	<u>332.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.036.430</u>	<u>485.419</u>
Aktiver i alt	<u>1.036.430</u>	<u>485.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	368.523	160.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>858.523</u>	<u>350.575</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	114.054	19.976
Anden gæld	63.853	114.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.907	134.844
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.907</u>	<u>134.844</u>
Passiver i alt	<u>1.036.430</u>	<u>485.419</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	684.221	487.631
Pensioner	103.358	71.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.123</u>	<u>8.267</u>
	<u>794.702</u>	<u>567.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2024 indgået lejeaftale vedrørende deres domicilejendom.

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje er på t.kr. 82.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Nydahl Biel

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 63fe2dfe-dc9d-4093-b694-d18967623b88

IP-adresse: 83.137.122.131:53758

Dato for underskrift: 15-03-2025 00:30:06 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Lars Ehmsen Boysen

Navn returneret af MitId: Lars Ehmsen Boysen

Revisor

ID: 902cc9ac-0b08-47d8-8a65-a10f25728cea

IP-adresse: 85.203.209.114:2322

Dato for underskrift: 15-03-2025 06:40:58 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



Jesper Nydahl Biel

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 63fe2dfe-dc9d-4093-b694-d18967623b88

IP-adresse: 83.137.122.131:29663

Dato for underskrift: 15-03-2025 15:43:17 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0c6c87hqPmV252409295